СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2010                                                                                                            №   134

О рассмотрении проекта бюджета

 городского поселения

 Игрим на 2011 год и  плановый

 период 2012 и 2013 годов

Заслушав информацию заместителя главы  администрации городского поселения Игрим по проекту бюджета городского поселения Игрим на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Информацию представленную заместителем главы администрации городского поселения Игрим принять к сведению.

2. Рассмотреть проект бюджета  городского поселения  Игрим на 2011 год и  плановый период 2012 - 2013 годов после принятия бюджета Думой Березовского  района на указанный период.

Глава городского поселения Игрим

Р.Р. Каримов